
                                                                                                            Расписание                                                                               

3

1

13:10

                               45.03.01 Филология. Преподавание филологических дисциплин (осенний семестр, ДФО)                           

КА-18 (4 курс)

6

     занятий  факультета истории, искусств, крымскотатарского языка и литературы  на 2021-2022  уч.год                                      

Время

9:40П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 

КР-18 (4 курс)

8:00

7

Номер 

пары
День

5 14:50

18:10

2

11:30
Современный крымскотатарский язык (кфн, доц Аджимамбетова 

Г.Ш.)-лекция

Правоведение (к.филос.н, ст пр Бекиров Н.В.)-

сем

С
Д

О
 M

o
o

d
le

СДО 

Moo

dle
4

Спецкурс "Интерпретация 

художественного текста"-кфн, 

доц Джапарова Э.К.
Современный русский язык (кфн, доц 

Калугина Т.В.)-л

16:30

Правоведение (к.филос.н, ст пр Бекиров Н.В.)-л

Культура речи и стилистика крымскотатарского языка (ст преп Саттарова М.С.)



163

163

163

163а 152

Спецсеминар "Патриотические мотивы в 

крымскотатарской литературе первой четверти 

XX века"-кфн, ст преп Абдульваапов Н.Р.)

Правоведение (к.филос.н, ст пр Бекиров Н.В.)-

сем

Спецсеминар "Патриотические мотивы в 

крымскотатарской литературе первой четверти 

XX века"-кфн, ст преп Абдульваапов Н.Р.)

История зарубежной литературы (кфн, доц Таймазова Л.Л.)-л

Современный русский язык (кфн, доц 

Калугина Т.В.)-пр

История зарубежной литературы (преп 

Османова Э.Э.)-пр

Стилистика и культура речи русского языка 

(кфн,доц Ибрагимова В.Ф.)-л

История зарубежной литературы (преп 

Османова Э.Э.)-пр

С
Д

О
 M

o
o

d
le

С

р

е

д

а

6

14:50

11:30

9:40

8:00

16:30

13:10

1

2

3

4

5

16:30

Спецсеминар "Активные процессы в совр 

русском языке "- кфн, доц Ибрагимова В.Ф.

Стилистика и культура речи русского языка 

(кфн,доц Ибрагимова В.Ф.)-пр

В

т

о

р

н

и

к

1

3

8:00

9:40

11:30

4

6

5 14:50

СДО 

Moo

dle

2

История русской литературы (кфн,доц 

Таймазова Л.Л.)-л

История русской литературы (кфн,доц 

Таймазова Л.Л.)-пр

13:10

Стилистика английского языка 

(кфн, ст преп Исмаилова Э.А.)
331



163

174

155а

165

155

174Практический курс английского 

языка 

9:40

8:00

П

я

т

н

и

ц

а

1

2

3

4

5

6

Ч

е

т

в

е

р

г
5

6

2

3

4

1

11:30

9:40

8:00

13:10

16:30

13:10

История крымскотатарской литературы (кфн, доц Сеферова Ф.А.)

156

Культура речи и стилистика крымскотатарского языка 

(ст преп Саттарова М.С,)-пр

152

152

Культура речи и стилистика крымскотатарского языка 

(ст преп Саттарова М.С,)-пр

Современный крымскотатарский 

язык (кфн, доц Аджимамбетова 

Г.Ш.)

Спецсеминар "Современная англоязычная 

литература"-кфн, доц Джапарова Э.К.)

Практический курс английского 

языка 

Современный крымскотатарский 

язык (кфн, доц Аджимамбетова 

Г.Ш.)

152

                                      Диспетчер УМУ                                                                                                                            Э.Х.Рамазанова

Начальник УМУ                                                                                                                   О.Е.Марковская

14:50

11:30

Декан ФИИКЯЛ                                                                                                                          Э.С.Ганиева

16:30

14:50

История крымскотатарской 

литературы (кфн, доц 

Сеферова Ф.А.)

История крымскотатарской 

литературы (кфн, доц 

Сеферова Ф.А.)


