## Расписание

занятий факультета истории, искусств, крымскотатарского языка и литературы на 2021-2022 уч.год

45.03.01 Филология. Преподавание филологических дисциплин (осенний семестр, ДФО)

День	Номер пары	Время	КА-18 (4 курс)	КР-18 (4 курс)			
Понедельник	1	8:00					
	2	9:40		Правоведение (к.филос.н, ст пр Бекиров Н.В.)- сем			
	3	11:30	Современный крымскотатарский я Г.Ш.)-ле		сдо Мооdle		
	4	13:10	Спецкурс "Интерпретация сдо художественного текста"-кфн, доц Джапарова Э.К.	Современный русский язык (кфн, доц Калугина Т.В.)-л			
	5	14:50	Правоведение (к.филос.н,				
		14.50	Культура речи и стилистика крымскотатарского языка (ст преп Саттаров				
	6	16:30					
	7	18:10					

В т о р н и к	1	8:00						
	2	9:40						
	3	11:30	Спецсеминар "Патриотические мотивы в крымскотатарской литературе первой четверти XX века"-кфн, ст преп Абдульваапов Н.Р.)	сдо	История русской литературы (кфн,доц Таймазова Л.Л.)-пр История русской литературы (кфн,доц Таймазова Л.Л.)-л			
	4	13:10	Правоведение (к.филос.н, ст пр Бекиров Н.В.)- сем	Moo dle	Спецсеминар "Патриотические мотивы в крымскотатарской литературе первой четверти XX века"-кфн, ст преп Абдульваапов Н.Р.)	СДО Moodle		
	5				Современный русский язык (кфн, доц	≥ C		
		14:50	Калугина Т.В.)-пр История зарубежной литературы (кфн, доц Таймазова Л.Л.)-л			7,1		
			история заруоежной литерат	уры	(кфн, доц таимазова л.л.)-л			_
	6	16:30						
	1	8:00						
	2	9:40						
Среда	3	11:30						
	4	13:10	Стилистика английского языка (кфн, ст преп Исмаилова Э.А.)	331	Спецсеминар "Активные процессы в совр русском языке "- кфн, доц Ибрагимова В.Ф. Стилистика и культура речи русского языка (кфн,доц Ибрагимова В.Ф.)-пр	163 163		
	5	14:50			История зарубежной литературы (преп Османова Э.Э.)-пр	163		
	6	16:30	История зарубежной литературы (преп Османова Э.Э.)-пр	163a	Стилистика и культура речи русского языка (кфн,доц Ибрагимова В.Ф.)-л	152		

Четверг	1	8:00							
	2	9:40							
	3	11:30							
	4	13:10	Спецсеминар "Современная англоязычная литература"-кфн, доц Джапарова Э.К.)	163	История крымскотатарской литературы (кфн, доц Сеферова Ф.А.)	156			
	5	14:50	История крымскотатарской лите	epa	туры (кфн, доц Сеферова Ф.А.)	152			
	6	16:30	Практический курс английского языка	174					
	1	8:00							
П	2	9:40	Культура речи и стилистика крымскотатарского языка (ст преп Саттарова М.С.)-пр	155a					
я т и ц а	3	11:30	История крымскотатарской литературы (кфн, доц Сеферова Ф.А.)	152	Современный крымскотатарский язык (кфн, доц Аджимамбетова Г.Ш.)	165			
	4	13:10	Современный крымскотатарский язык (кфн, доц Аджимамбетова Г.Ш.)	152	Культура речи и стилистика крымскотатарского языка (ст преп Саттарова М.С,)-пр	155			
	5	14:50	Практический курс английского языка	174					
	6	16:30	NAM.				0.5.11		

Начальник УМУ Декан ФИИКЯЛ Диспетчер УМУ О.Е.Марковская Э.С.Ганиева Э.Х.Рамазанова